2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МЕЖЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

______________________________________________________________________
  с. Никола                                                                                               8-49447-5-31-11

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  11 января 2021 г                        № 1-б
         Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

         на территории муниципального   образования Никольское сельское поселение
         Межевского муниципального района на 2021-2022 годы
  В  целях  реализации  Федерального  закона  от 28.12.2009  № 381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования    торговой  деятельности  в  Российской  Федерации», части 3 статьи 4 Закона Костромской области от 02.09.2010г № 657-4-ЗКО «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Костромской области», Постановлением Департамента экономического развития, промышленности и торговли Костромской области от 21.03.2011г № 7, а  также  в  целях  упорядочения  размещения  нестационарных  торговых  объектов  мелкорозничной  торговой  сети  на  территории  муниципального образования  Никольское  сельское поселение, администрация Никольского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему   размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Никольское сельское поселение на 2021-2022 годы, согласно   приложению.

2. Считать утратившим силу:

- Постановление от 10.05.2018г № 24 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Никольского сельское поселение Межевского муниципального района Костромской области»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Никольского

сельского поселения

Л.А.Ремова

Приложение

    к Постановлению

 Администрации Никольского  сельского поселения
                                                                       № 1-б      от 11.01.2021 г
СХЕМА

размещения не стационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Никольское сельское поселение
на 2021-2022 годы
	№

п/п
	Место

размещения и адрес
	Площадь земельного участка торгового объекта (здания, строения, сооружения или его части) кв.м.
	Тип нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	с. Никола, ул. Советская, д.9
 кадастровый номер 04:05:070103:2297
	Земельный участок 20/20 кв.м.

	Торговый
вагончик
	5 лет
	Смешанные товары

	2
	с. Георгиевское

ул. Советская -

напротив домов №№ 2 – 16,

ул. Колхозная -

напротив домов №№ 3 – 13
кадастровый номер 44:11:080209:25
	Земельный участок 3167,0 кв.м.

	Торговые палатки
	понедельник,      пятница

каждой недели
	Промышлен-ные   товары

СХЕМА

размещения не стационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Никольского сельского поселения

На 2021-2022 годы

[image: image2.png]jachaya-liniya-posele PrH xapra — fnperc vawnoc. [RE RSN S m

< 9 ¢ @ yandexru AHAeKC KapTs! — NOWCK MECT 1 APECos, roPOACKO TPaHCMOPT @ 9 m e B

W Pockommazzop - ® Oouumanbhuiica’ @ Obwepoccuiicknn [ Bxogswme - Mour: @ Mawens ynpasner: @ Obwepoccwiickuii (D) MyGauumas kagacr @ Peectwi | Aammbnc % & »

] OWMERD ¢

Q rouckmect u agpecos Q

Kocrpowmckas obnacts

0000 | e

Mmenoects  MpoaykTsl Ante Kpacora e
focTwaMus  BombsMus  Beemecra 4 E , +
Hukona
e -
coe®

Xanéa

PACCPOYKA
110 XAIBE
BCETIA0 %

0®OPMATD “‘g%

>
o

c i e
1A «COBKOMBAHK EH cone®*

© Suacc_Paswacri pexrauy Pesscuposars xapry APl Kapr Crpaska Venosus wenos

) e ®m G "BfYE

Условные обозначения

- Не Стационарный торговый объект